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Дистанция 20 Женщины, 400m Комплексное плавание Женщины
28.06.2023 - 12:30 Результаты
Рекорд Москвы 4:46.93 МАРКОВА Анна Санкт-Петербург 17.03.2012

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, имя г/р Команда Время Разряд Очки WA

1. МАРКОВА Виктория мс 2002 МКСШОР "Восток" 5:01.49 мс 689
50m: 30.97 30.97 150m: 1:44.24 37.71 250m: 3:06.22 45.13 350m: 4:27.06 35.02

100m: 1:06.53 35.56 200m: 2:21.09 36.85 300m: 3:52.04 45.82 400m: 5:01.49 34.43

2. ВЕРСТАКОВА Наталья мс 2006 МКСШОР "Запад" 5:09.18 кмс 639
50m: 32.23 32.23 150m: 1:48.84 39.79 250m: 3:13.12 45.05 350m: 4:33.96 35.77

100m: 1:09.05 36.82 200m: 2:28.07 39.23 300m: 3:58.19 45.07 400m: 5:09.18 35.22

3. КАЗАКОВА Яна кмс 2009 МАП, под. "Восток" 5:12.01 кмс 622
50m: 33.35 33.35 150m: 1:51.01 39.23 250m: 3:15.34 46.28 350m: 4:37.16 36.47

100m: 1:11.78 38.43 200m: 2:29.06 38.05 300m: 4:00.69 45.35 400m: 5:12.01 34.85

4. КРУТОВА Полина мс 2006 МССУОР № 3 5:12.86 кмс 617
50m: 32.11 32.11 150m: 1:51.31 40.93 250m: 3:14.50 43.58 350m: 4:36.55 37.34

100m: 1:10.38 38.27 200m: 2:30.92 39.61 300m: 3:59.21 44.71 400m: 5:12.86 36.31

5. НОВИКОВА Александра кмс 2008 СШОР "Юность Москвы" 5:15.48 кмс 601
50m: 31.57 31.57 150m: 1:49.02 41.00 250m: 3:15.06 46.02 350m: 4:38.65 37.37

100m: 1:08.02 36.45 200m: 2:29.04 40.02 300m: 4:01.28 46.22 400m: 5:15.48 36.83

6. ДАНИЛОВА Екатерина мс 2007 ЦСКА 5:16.63 кмс 595
50m: 33.12 33.12 150m: 1:52.40 40.66 250m: 3:18.51 44.84 350m: 4:41.39 36.69

100m: 1:11.74 38.62 200m: 2:33.67 41.27 300m: 4:04.70 46.19 400m: 5:16.63 35.24

7. БУРОВКИНА Анастасия мс 2008 МАП, под. "Север" 5:23.09 кмс 560
50m: 33.29 33.29 150m: 1:55.65 42.48 250m: 3:22.57 45.16 350m: 4:47.58 37.26

100m: 1:13.17 39.88 200m: 2:37.41 41.76 300m: 4:10.32 47.75 400m: 5:23.09 35.51

8. ШРАМОВА Арина I 2009 МАП, под. "Восток" 5:23.89 кмс 556
50m: 33.05 33.05 150m: 1:55.20 42.62 250m: 3:23.84 47.93 350m: 4:48.98 37.24

100m: 1:12.58 39.53 200m: 2:35.91 40.71 300m: 4:11.74 47.90 400m: 5:23.89 34.91

9. САФИУЛЛИНА Ильвина I 2007 СШОР "Москвич" 5:24.12 кмс 554
50m: 34.29 34.29 150m: 1:56.25 41.20 250m: 3:22.75 47.16 350m: 4:48.17 37.20

100m: 1:15.05 40.76 200m: 2:35.59 39.34 300m: 4:10.97 48.22 400m: 5:24.12 35.95

10. МЕРНИКОВА Малина I 2010 ЦСКА 5:27.49 I 538
50m: 33.51 33.51 150m: 1:56.91 43.79 250m: 3:25.76 45.70 350m: 4:51.41 38.70

100m: 1:13.12 39.61 200m: 2:40.06 43.15 300m: 4:12.71 46.95 400m: 5:27.49 36.08

11. КОРОВИНА Анастасия кмс 2008 СШОР "Юность Москвы" 5:27.66 I 537
50m: 34.35 34.35 150m: 1:57.23 43.19 250m: 3:25.73 47.59 350m: 4:51.43 37.05

100m: 1:14.04 39.69 200m: 2:38.14 40.91 300m: 4:14.38 48.65 400m: 5:27.66 36.23

12. БАЛАКИНА Алёна I 2007 ЦСКА 5:31.79 I 517
50m: 33.39 33.39 150m: 1:57.29 44.96 250m: 3:26.91 45.94 350m: 4:53.94 39.79

100m: 1:12.33 38.94 200m: 2:40.97 43.68 300m: 4:14.15 47.24 400m: 5:31.79 37.85

13. МОСИНА Екатерина I 2010 ЮМ "СКИФЫ" 5:33.67 I 508
50m: 34.58 34.58 150m: 1:57.21 41.52 250m: 3:26.95 48.14 350m: 4:55.35 38.96

100m: 1:15.69 41.11 200m: 2:38.81 41.60 300m: 4:16.39 49.44 400m: 5:33.67 38.32

14. МАЛЬЧИКОВА София I 2006 СШОР "Москвич" 5:35.35 I 501
50m: 32.75 32.75 150m: 1:54.40 42.88 250m: 3:25.58 49.41 350m: 4:55.76 40.23

100m: 1:11.52 38.77 200m: 2:36.17 41.77 300m: 4:15.53 49.95 400m: 5:35.35 39.59

15. ЛОГВИНА Светлана кмс 2005 ЮМ "Труд" 5:35.83 I 498
50m: 33.80 33.80 150m: 1:58.75 42.95 250m: 3:29.73 47.49 350m: 4:57.83 39.85

100m: 1:15.80 42.00 200m: 2:42.24 43.49 300m: 4:17.98 48.25 400m: 5:35.83 38.00

16. КРЕМЕНЕЦКАЯ Анна I 2010 МКСШОР "Восток" 5:37.31 I 492
50m: 36.70 36.70 150m: 2:04.59 45.17 250m: 3:32.51 44.36 350m: 4:58.91 39.67

100m: 1:19.42 42.72 200m: 2:48.15 43.56 300m: 4:19.24 46.73 400m: 5:37.31 38.40

17. САМАРИЧЕВА Дарья I 2009 МКСШОР "Север" 5:37.43 I 491
50m: 36.96 36.96 150m: 2:03.62 43.80 250m: 3:33.21 47.26 350m: 5:00.60 39.30

100m: 1:19.82 42.86 200m: 2:45.95 42.33 300m: 4:21.30 48.09 400m: 5:37.43 36.83
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Дистанция 20, Женщины, 400m Комплексное плавание, Женщины

Место Фамилия, имя г/р Команда Время Разряд Очки WA

DSQ КАЛЬЧЕНКО Софья кмс 2007 СК "Динамо" кмс


